Розмір батьківської плати за навчання дітей 

у Комунальному закладі спеціалізованої мистецької освіти                                                Прилуцька дитяча музична школа ім. Л.М. Ревуцького 

на 2023-2024 навчальний рік  

	№ 

з/п
	Відділення та класи музичних інструментів
	Розмір плати за навчання дітей

за один місяць (гривні)

	1
	2
	3

	1.
	Фортепіано, сольний спів, гітара
	230,00 (двісті тридцять грн) 



	2.
	Клас баяна, акордеона
	200,00  (двісті грн)

	 3.
	Духові інструменти, віолончель, скрипка, домра, бандура
	200,00  (двісті грн)


Директор

Комунального закладу спеціалізованої 

мистецької освіти Прилуцька дитяча

музична школа ім. Л. Ревуцького
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В.В. АНДРЕЄВА










ПОГОДЖЕНО










Рішення виконавчого комітету
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Керуюча справами виконавчого

комітету міської ради










_________ Т.М.МАЛОГОЛОВА

